
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  95 /CUW/25 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z  dnia 6 maja 2025 r. 

 

w  sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 

1 w Chełmży. 

 

       Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia                 

2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) i § 8 ust. 2  

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam  co  następuje:    
    

      § 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w 

Chełmży. 

            

      § 2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chełmży została Pani mgr Dorota Górtowska. 

 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Chełmży.   

 

     §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do zarządzenia nr 95/CUW/25 Burmistrza  Miasta  Chełmży z  dnia 6 maja 2025 r. 

w  sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora przedszkola Miejskiego                

nr 1 w Chełmży                            

 

 W związku z postępowaniem konkursowym na stanowisko dyrektora Przedszkola 

Miejskiego nr 1 w Chełmży, które odbyło się w dniu 24 kwietnia 2025 r., przewodniczący 

komisji konkursowej przedłożył decyzje komisji konkursowej, powołanej zarządzeniem  

Burmistrza Miasta Chełmży Nr 90/CUW/25 w sprawie powołania komisji konkursowych w 

celu wyłonienia kandydatów na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. bł. ks. S.W. 

Frelichowskiego w Chełmży i dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Chełmży dotyczącą 

wyłonienia kandydata na powyższe stanowisko. 

 Zgodnie z powyższym, Pani Dorota Górtowska spełniła wszystkie wymagania zawarte 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

  

 

 


